
Wyniki konkurencji

33. Mistrzostwa Polski Masters

TORUŃ, 24 lutego 2024

60 m M
Sędzia:  

Miejsce Tor Numer Imię i nazwisko Data ur. Miasto (kategoria) Wynik

Bieg 1/13  Start: 24-02-24   10:35:02

1 305 Józef JĘDRUSIK 41-05-19 11.895 (M80) Sosnowiec

2 335 Jan FRĄCKOWIAK 39-06-21 12.254 (M80) Bydgoszcz

3 57 Edward KOROLKO 40-10-13 12.836 (M80) Toruń

4 233 Czesław NOWACKI 43-01-26 13.648 (M80) Toruń

5 4 Henryk WIERZCHOWSKI 32-11-06 14.232 (M90) Toruń

6 288 Kazimierz KUROPATWA 43-04-28 14.837 (M80) Przemyśl

7 240 Tomasz OSÓBKA 37-08-21 15.223 (M85) Toruń

8 289 Czesław PLUSZCZEWSKI 33-01-04 29.921 (M90) Gliwice

Bieg 2/13  Start: 24-02-24   10:37:37

1 170 Vincenzo FELICETTI 49-02-18 9.243 (M75) Jarocin

2 371 Marek MIELCAREK 48-12-27 9.247 (M75) Bydgoszcz

3 324 Janusz POPŁAWSKI 48-08-30 9.754 (M75) Radom

4 65 Izydor DŁUŻNIEWSKI 45-04-04 10.702 (M75) Lublin

5 393 Mieczysław RISS 46-01-25 10.768 (M75) Gliwice

6 359 Zygmunt DYSARZ 48-07-22 11.786 (M75) Bydgoszcz

7 332 Zbigniew GRENIUCH 46-01-01 11.795 (M75) Kozłów

Bieg 3/13  Start: 24-02-24   10:43:24

1 325  Henryk SZYMURA 52-01-26 8.706 (M70) Kędzierzyn- Koźle 

2 173 Marian APOSTOŁ 52-09-28 8.982 (M70) Kraków

3 356 Marek DOBRZYŃSKI 51-05-12 9.068 (M70) Gliwice

4 189 Juliusz KUSCHILL 50-05-22 9.133 (M70) Kraków

5 220 Rafał KROEMEKE 53-11-07 9.325 (M70) Gliwice

6 128 Jan SUSKI 53-08-27 9.431 (M70) Koszalin

7 193 Jan TOMCZAK 52-12-27 9.454 (M70) Jarocin

8 329 Andrzej OLSZOWY 52-12-13 10.107 (M70) Sopot

Bieg 4/13  Start: 24-02-24   10:45:44

1 103 Krzysztof ZDUNIAK 57-08-12 8.583 (M65) Łódź

2 260 Stanisław KŁOSOWICZ 57-03-03 8.646 (M65) Koszalin

60 Waldemar ORŁOWSKI 57-06-19 DNS2 (M65) Bielsko-Biała 

154 Mariusz DRĄŻKOWSKI 56-01-10 DNS4 (M65) Zakrzewo

195 Piotr KUBICZEK 57-01-16 DNS5 (M65) Kozy

425 Leszek JAWORSKI 55-08-10 DNS7 (M65) Koszalin

Bieg 5/13  Start: 24-02-24   10:48:38

1 528 Dariusz KRAKOWIAK 84-09-20 8.307 (M60) Sępółno

2 235 Andrzej MAREK 60-05-25 8.846 (M60) Tuczępy

3 316 Wiesław GASEK 60-06-11 8.914 (M60) Świdwin

4 323 Eugeniusz WOJCIECHOWSKI 60-02-17 8.963 (M60) Brzoza

5 458 Jerzy KRAUZE 63-07-14 8.982 (M60) Koszalin

6 303 Jerzy WARLIKOWSKI 62-11-12 9.715 (M60) Toruń

7 29  Krzysztof GÓRAL 62-03-08 10.068 (M60) Wrocław

8 506 Stanisław GRZYWACZ 60-12-28 10.891 (M60) Małe Swornegacie

Bieg 6/13  Start: 24-02-24   10:51:17

1 501 Piotr SKRZYŃSKI 67-10-08 7.657 (M55) Olsztyn

2 30 Bogusław ŻELECHOWSKI 67-01-12 7.734 (M55) Horsham RH121XB 
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3 20 Marek WIDEŁ 68-01-26 7.882 (M55) Nowy Sącz

4 509 Jacek DITRICH 66-10-28 8.308 (M55) Szubin

5 86 Miroslaw KRUPA 64-11-09 8.725 (M55) Piastow

6 26 Piotr SZWEDKA 69-02-07 8.873 (M55) Gdynia

7 314  Jacek WIĘCEK 64-07-16 10.096 (M55) Warszawa

Bieg 7/13  Start: 24-02-24   10:55:56

1 169  Andrzej PRUSZYŃSKI 72-06-23 7.903 (M50) Bobrowiec

2 259 Leszek ALBINIAK 71-03-01 8.124 (M50) Zbulitów Duży

3 149 Piotr DELEWSKI 73-06-16 8.132 (M50) Pelplin

4 319 Jacek GÓRNY 71-07-03 8.365 (M50) Grodzisk Mazowiecki

5 502 Jarosław GUZOWSKI 71-06-16 8.436 (M50) Zielona Góra

Bieg 8/13  Start: 24-02-24   11:00:46

1 524 Janusz ZIENKIEWICZ 72-01-16 8.301 (M50) Bydgoszcz

2 191 Przemysław WOJCIECHOWSKI 72-08-27 8.382 (M50) Przecław

3 516 Grzegorz WITT 69-05-03 8.606 (M50) Gdynia

4 466 Rafał WĄSOWICZ 74-01-21 8.675 (M50) Poznań

5 241 Adam NOCUŃ 70-03-11 8.713 (M50) Kraków

6 386 Tomasz DZIEDZIŃSKI 72-01-04 9.904 (M50) Stara Wieś

Bieg 9/13  Start: 24-02-24   11:04:13

1 34 Maciej KOSZELA 78-01-14 7.392 (M45) NOWA SÓL

2 424 Krzysztof GUZOWSKI 75-01-15 7.406 (M45) Złotniki

3 87 Adam DUBIEL 79-01-12 7.555 (M45) Warszawa

4 494 Adrian OLSZEWSKI 78-07-28 7.567 (M45) Głogów

5 151 Tadeusz KURCZ 74-10-27 7.734 (M45) Mielec

6 258 Piotr SZCZODRZYŃSKI 74-04-13 7.893 (M45) Poznań

Bieg 10/13  Start: 24-02-24   11:06:41

1 251 Peter PLESA 78-12-18 7.683 (M45) Gdynia

2 497 Radosław STĘPKOWSKI 79-01-13 7.736 (M45) Warszawa

3 69 Oskar SIERANT 75-08-16 7.885 (M45) Białe Błota 

4 210 Aleksander ZIELIŃSKI 78-05-17 9.282 (M45) Gdynia

5 273 Marcin KWIATKOWSKI 76-07-27 9.454 (M45) Toruń

Bieg 11/13  Start: 24-02-24   11:09:03

1 244 Łukasz PAWŁOWSKI 82-03-13 7.574 (M40) Sochaczew

2 272 Jacek WIERZBICKI 83-01-11 7.981 (M40) Bytom

3 351 Arkadiusz  BRELA 84-01-18 8.223 (M40) Mikolow

4 363 Konrad LUCHOWSKI 82-09-17 8.362 (M40) Lublin

141 Marcin MARCINKOWSKI 81-02-16 DNS5 (M40) Czmoń

167  Daniel KOSSOWSKI 81-12-10 DNS6 (M40) Radom

205 Michal JASZCZUR 81-09-26 DNS7 (M40) Płońsk

222 Jakub ŚWIDERSKI 81-11-05 DNS8 (M40) Warszawa

Bieg 12/13  Start: 24-02-24   11:11:47

1 279 Maciej LOCH 85-05-23 7.444 (M35) Świętochłowice

2 354 Adam NIECIECKI 87-05-14 7.616 (M35) Bezrzecze

3 372 Konrad BANACH 85-12-11 7.647 (M35) Kraków

4 334 Artur JANCZAK 86-03-28 7.975 (M35) Żory

5 257 Marek GOŁĘBIEWSKI 88-03-16 7.993 (M35) Warszawa

6 66 Adrian MREŁA 82-10-22 9.132 (M40) Nakło

388 Marcin RZESZUT 98-09-14 DNS8 (pk) Toruń

Bieg 13/13  Start: 24-02-24   11:15:22

1 89 Damian TĘCZA 85-04-24 7.363 (M35) Szubin

2 469 Maciej WOJTKOWSKI 88-02-06 7.457 (M35) Stare Babice

3 390 Tomasz RYSIO 88-02-11 7.526 (M35) Włodawa

4 263 Cezary TOMCZAK 87-04-01 7.675 (M35) Jaraczewo

5 35 Kamil TARKOWSKI 87-06-14 7.772 (M35) Kraków

6 522 Łukasz JABŁOŃSKI 86-10-02 8.481

229 Stanisław ZNYK 84-10-11 DNS4 (M35) Zduny
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Miasto (kategoria) Wynik

M35
1 Bieg 13 Damian TĘCZA 85-04-24 (M35) Szubin 7.361

2 Bieg 12 Maciej LOCH 85-05-23 (M35) Świętochłowice 7.441

3 Bieg 13 Maciej WOJTKOWSKI 88-02-06 (M35) Stare Babice 7.452

4 Bieg 13 Tomasz RYSIO 88-02-11 (M35) Włodawa 7.523

5 Bieg 12 Adam NIECIECKI 87-05-14 (M35) Bezrzecze 7.612

6 Bieg 12 Konrad BANACH 85-12-11 (M35) Kraków 7.643

7 Bieg 13 Cezary TOMCZAK 87-04-01 (M35) Jaraczewo 7.674

8 Bieg 13 Kamil TARKOWSKI 87-06-14 (M35) Kraków 7.775

9 Bieg 12 Artur JANCZAK 86-03-28 (M35) Żory 7.974

10 Bieg 12 Marek GOŁĘBIEWSKI 88-03-16 (M35) Warszawa 7.995

11 Bieg 13 Łukasz JABŁOŃSKI 86-10-02 8.486

Bieg 13 Stanisław ZNYK 84-10-11 (M35) Zduny DNSDNS

M40
1 Bieg 11 Łukasz PAWŁOWSKI 82-03-13 (M40) Sochaczew 7.571

2 Bieg 11 Jacek WIERZBICKI 83-01-11 (M40) Bytom 7.982

3 Bieg 11 Arkadiusz  BRELA 84-01-18 (M40) Mikolow 8.223

4 Bieg 11 Konrad LUCHOWSKI 82-09-17 (M40) Lublin 8.364

5 Bieg 12 Adrian MREŁA 82-10-22 (M40) Nakło 9.136

Bieg 11 Michal JASZCZUR 81-09-26 (M40) Płońsk DNSDNS

Bieg 11  Daniel KOSSOWSKI 81-12-10 (M40) Radom DNSDNS

Bieg 11 Jakub ŚWIDERSKI 81-11-05 (M40) Warszawa DNSDNS

Bieg 11 Marcin MARCINKOWSKI 81-02-16 (M40) Czmoń DNSDNS

M45
1 Bieg 9 Maciej KOSZELA 78-01-14 (M45) NOWA SÓL 7.391

2 Bieg 9 Krzysztof GUZOWSKI 75-01-15 (M45) Złotniki 7.402

3 Bieg 9 Adam DUBIEL 79-01-12 (M45) Warszawa 7.553

4 Bieg 9 Adrian OLSZEWSKI 78-07-28 (M45) Głogów 7.564

5 Bieg 10 Peter PLESA 78-12-18 (M45) Gdynia 7.681

6 Bieg 10 Radosław STĘPKOWSKI 79-01-13 (M45) Warszawa 7.732

7 Bieg 9 Tadeusz KURCZ 74-10-27 (M45) Mielec 7.735

8 Bieg 10 Oskar SIERANT 75-08-16 (M45) Białe Błota 7.883

9 Bieg 9 Piotr SZCZODRZYŃSKI 74-04-13 (M45) Poznań 7.896

10 Bieg 10 Aleksander ZIELIŃSKI 78-05-17 (M45) Gdynia 9.284

11 Bieg 10 Marcin KWIATKOWSKI 76-07-27 (M45) Toruń 9.455

M50
1 Bieg 7  Andrzej PRUSZYŃSKI 72-06-23 (M50) Bobrowiec 7.901

2 Bieg 7 Leszek ALBINIAK 71-03-01 (M50) Zbulitów Duży 8.122

3 Bieg 7 Piotr DELEWSKI 73-06-16 (M50) Pelplin 8.133

4 Bieg 8 Janusz ZIENKIEWICZ 72-01-16 (M50) Bydgoszcz 8.301

5 Bieg 7 Jacek GÓRNY 71-07-03 (M50) Grodzisk Mazowiecki 8.364

6 Bieg 8 Przemysław WOJCIECHOWSKI 72-08-27 (M50) Przecław 8.382

7 Bieg 7 Jarosław GUZOWSKI 71-06-16 (M50) Zielona Góra 8.435

8 Bieg 8 Grzegorz WITT 69-05-03 (M50) Gdynia 8.603

9 Bieg 8 Rafał WĄSOWICZ 74-01-21 (M50) Poznań 8.674

10 Bieg 8 Adam NOCUŃ 70-03-11 (M50) Kraków 8.715

11 Bieg 8 Tomasz DZIEDZIŃSKI 72-01-04 (M50) Stara Wieś 9.906

M55
1 Bieg 6 Piotr SKRZYŃSKI 67-10-08 (M55) Olsztyn 7.651

2 Bieg 6 Bogusław ŻELECHOWSKI 67-01-12 (M55) Horsham RH121XB 7.732

3 Bieg 6 Marek WIDEŁ 68-01-26 (M55) Nowy Sącz 7.883

4 Bieg 6 Jacek DITRICH 66-10-28 (M55) Szubin 8.304

5 Bieg 6 Miroslaw KRUPA 64-11-09 (M55) Piastow 8.725

6 Bieg 6 Piotr SZWEDKA 69-02-07 (M55) Gdynia 8.876

7 Bieg 6  Jacek WIĘCEK 64-07-16 (M55) Warszawa 10.097
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M60
1 Bieg 5 Dariusz KRAKOWIAK 84-09-20 (M60) Sępółno 8.301

2 Bieg 5 Andrzej MAREK 60-05-25 (M60) Tuczępy 8.842

3 Bieg 5 Wiesław GASEK 60-06-11 (M60) Świdwin 8.913

4 Bieg 5 Eugeniusz WOJCIECHOWSKI 60-02-17 (M60) Brzoza 8.964

5 Bieg 5 Jerzy KRAUZE 63-07-14 (M60) Koszalin 8.985

6 Bieg 5 Jerzy WARLIKOWSKI 62-11-12 (M60) Toruń 9.716

7 Bieg 5  Krzysztof GÓRAL 62-03-08 (M60) Wrocław 10.067

8 Bieg 5 Stanisław GRZYWACZ 60-12-28 (M60) Małe Swornegacie 10.898

M65
1 Bieg 4 Krzysztof ZDUNIAK 57-08-12 (M65) Łódź 8.581

2 Bieg 4 Stanisław KŁOSOWICZ 57-03-03 (M65) Koszalin 8.642

Bieg 4 Waldemar ORŁOWSKI 57-06-19 (M65) Bielsko-Biała DNSDNS

Bieg 4 Leszek JAWORSKI 55-08-10 (M65) Koszalin DNSDNS

Bieg 4 Piotr KUBICZEK 57-01-16 (M65) Kozy DNSDNS

Bieg 4 Mariusz DRĄŻKOWSKI 56-01-10 (M65) Zakrzewo DNSDNS

M70
1 Bieg 3  Henryk SZYMURA 52-01-26 (M70) Kędzierzyn- Koźle 8.701

2 Bieg 3 Marian APOSTOŁ 52-09-28 (M70) Kraków 8.982

3 Bieg 3 Marek DOBRZYŃSKI 51-05-12 (M70) Gliwice 9.063

4 Bieg 3 Juliusz KUSCHILL 50-05-22 (M70) Kraków 9.134

5 Bieg 3 Rafał KROEMEKE 53-11-07 (M70) Gliwice 9.325

6 Bieg 3 Jan SUSKI 53-08-27 (M70) Koszalin 9.436

7 Bieg 3 Jan TOMCZAK 52-12-27 (M70) Jarocin 9.457

8 Bieg 3 Andrzej OLSZOWY 52-12-13 (M70) Sopot 10.108

M75
1 Bieg 2 Marek MIELCAREK 48-12-27 (M75) Bydgoszcz 9.242

2 Bieg 2 Vincenzo FELICETTI 49-02-18 (M75) Jarocin 9.241

3 Bieg 2 Janusz POPŁAWSKI 48-08-30 (M75) Radom 9.753

4 Bieg 2 Izydor DŁUŻNIEWSKI 45-04-04 (M75) Lublin 10.704

5 Bieg 2 Mieczysław RISS 46-01-25 (M75) Gliwice 10.765

6 Bieg 2 Zygmunt DYSARZ 48-07-22 (M75) Bydgoszcz 11.786

7 Bieg 2 Zbigniew GRENIUCH 46-01-01 (M75) Kozłów 11.797

M80
1 Bieg 1 Józef JĘDRUSIK 41-05-19 (M80) Sosnowiec 11.891

2 Bieg 1 Jan FRĄCKOWIAK 39-06-21 (M80) Bydgoszcz 12.252

3 Bieg 1 Edward KOROLKO 40-10-13 (M80) Toruń 12.833

4 Bieg 1 Czesław NOWACKI 43-01-26 (M80) Toruń 13.644

5 Bieg 1 Kazimierz KUROPATWA 43-04-28 (M80) Przemyśl 14.836

M85
1 Bieg 1 Tomasz OSÓBKA 37-08-21 (M85) Toruń 15.227

M90
1 Bieg 1 Henryk WIERZCHOWSKI 32-11-06 (M90) Toruń 14.235

2 Bieg 1 Czesław PLUSZCZEWSKI 33-01-04 (M90) Gliwice 29.928

pk
Bieg 12 Marcin RZESZUT 98-09-14 (pk) Toruń DNSDNS

  Legenda:

DNS -nie wystartował
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